1

云南农业大学热带作物学院教务科

热作学院（教）〔2021〕88 号

-----------------------------------  ★  ---------------------------------

关于做好普洱校区 2021 级新生人脸识别与清查工作的通知

各系支部、大类支部:

根据教育部和云南省教育厅工作要求，为避免顶读、替读等事件发生，2021级开始各高

校必须对入学生新生开展人脸识别与清查工作，根据学校工作安排，为做好普洱校区2021级

新生人脸识别与清查工作，现在将相关事宜通知如下：

一、2021级新生人脸识别与清查工作安排表

序号 内容 时间 负责人

1 与本部对接，统筹协调安排工作 10月11-22日 何松文（教务科）

2 电脑、网络、软件对接

使用期间网络保障

10月18-22日

各支部开展工作期间

陈启明（科信科）

3 设备现场调试与安装 10月20日下午 陈启明、本部老师、

何松文

4 学院各支部分别准备1台打印机

（1个点/系），大类支部准备3台

（3个点）

倚象校区3个支部10月20日

下午带打印到学生活动中

心大厅进行安装调试；洗马

湖校区2个支部先做好准

备，安装时间另行通知。

各支部书记

5 培训讲解与演示（地点：倚象校

区学生活动中心大厅）

10月21日 本部老师

6 参与培训、试用（各支部带2个新

生的身份证原件；地点：倚象校

区学生活动中心大厅）

10月21日（具体时间另行通

知）

各支部书记（各支部

自行安排参训人员）

7 按要求组织2021级新生开展人脸

识别与清查

10月22日-11月8日 各支部

二、工作要求

1.各负责人组织做好相关工作；

2.按规定时间完成任务，保证本次工作顺利开展。

 2

教务科

2021 年 10 月 19 日

送：主管教学副院长、督导室

发：各支部

存：教务科